
22. mai 2012.a Kose staadion

600 m jooks tüdrukud (sünd 1998 - 1999) vanem grupp
1 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 1.55,1 752
2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.55,2 750
3 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.56,0 737
4 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1.57,5 711
5 Eerme Martina 30.12.98 Saue linn xTSG 2.00,6 660
6 Seemre Ragne 28.06.98 Saku vald Saku Gümnaasium 2.00,7 658
7 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.01,8 640
8 Lissovenko Anita 11.03.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.02,6 628
9 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 2.02,7 626

10 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue vald Saue Gümnaasium 2.03,1 620
11 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.03,6 612
12 Reinvald Johanna 22.09.99 Kose vald Kose Gümnaasium 2.03,9 607
13 Jaanus Kristi 09.05.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 2.04,2 602
14 Aleksejeva Laura 30.11.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.04,5 598
15 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.05,3 585
16 Roopa Janette 04.06.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.05,6 581
17 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 2.05,8 578
18 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.07,1 558
18 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.07,1 558
20 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.08,0 545
21 Ahven Jane 24.06.99 Kernu vald Ruila Põhikool 2.08,4 539
22 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.08,7 535
23 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.16,1 432
24 Muidre Susanna 11.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.17,6 412
25 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.17,9 408

kõrgushüpe tüdrukud (sünd 1998 - 1999) vanem grupp
1 Kaasik Regina 29.04.99 Keila linn Keila Kool 1,49 856
2 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,41 756
3 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1,37 706
4 Viilma Liss 01.09.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1,37 706
5 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue vald Saue Gümnaasium 1,37 706
6 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1,37 706
7 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,37 706
8 Maiste Britt 04.06.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 1,33 658
9 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1,33 658

10 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1,33 658
11 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 1,29 611
12 Kesvatera Maria 13.03.99 Rae vald Vaida Põhikool 1,29 611
13 Jaanus Kristi 09.05.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 1,29 611
14 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1,29 611
15 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,25 564
15 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 1,25 564
17 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,25 564
18 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1,25 564
19 Allik Marit 25.12.98 Keila vald Keila Kool 1,25 564
20 Ahven Jane 24.06.99 Kernu vald Ruila Põhikool 1,25 564
21 Kvade Anne-Ly 30.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 1,21 519
22 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,17 475
23 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1,17 475
24 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,17 475
25 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 1,17 475
26 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,13 431
27 Villmann Barblyn 03.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1,09 389
28 Lissovenko Anita 11.03.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 1,05 348
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kettaheide (0,750 kg) tüdrukud (sünd 1998 - 1999) vanem grupp
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 28,96 865
2 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 28,52 848
3 Viilma Liss 01.09.99 Saue linn Saue Gümnaasium 25,38 729
4 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 22,37 618
5 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 22,10 608
6 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 21,32 580
7 Maiste Britt 04.06.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 20,09 535
7 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 20,09 535
9 Allik Marit 25.12.98 Keila vald Keila Kool 18,68 485

10 Lissovenko Anita 11.03.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 18,57 481
11 Tiinas Carmen 08.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 18,35 474
12 Šatskaja Julia 16.01.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 18,11 465
13 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 18,08 464
14 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 17,70 451
15 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 17,24 435
16 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 17,21 434
17 Ahven Jane 24.06.99 Kernu vald Ruila Põhikool 17,00 427
18 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 16,87 422
18 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 16,87 422
20 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 16,68 416
21 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 16,42 407
22 Teder Annika 17.05.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 16,02 393
23 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 15,53 376
24 Kvade Anne-Ly 30.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 15,26 367
25 Muidre Susanna 11.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,38 305
26 Enok Gerda Frederike 21.10.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,57 278
27 Mägi Liis Lilli 18.12.98 Keila linn Keila Kool 11,63 248
28 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,35 239
29 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 11,11 232
30 Poolma Aet 06.06.99 Rae vald Vaida Põhikool 8,58 154

pallivise (150 gr) tüdrukud (sünd 1998 - 1999) vanem grupp
1 Luuk Ninel 29.03.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 56,00 906
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue linn Saue Gümnaasium 51,50 820
3 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 48,00 753
4 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 46,00 715
5 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 46,00 715
6 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 44,50 687
7 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue vald Saue Gümnaasium 43,50 668
8 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 43,00 658
9 Maiste Britt 04.06.98 Kiili vald Jüri Gümnaasium 40,50 612

10 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 40,00 602
11 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 39,00 583
12 Kvade Anne-Ly 30.06.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 38,00 565
13 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 37,50 555
14 Šatskaja Julia 16.01.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 37,50 555
15 Maurer Mari-Liis 01.02.98 Anija vald Kehra Gümnaasium 37,00 546
16 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 36,50 537
17 Tiinas Carmen 08.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 36,00 527
18 Teder Annika 17.05.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 35,50 518
19 Lissovenko Anita 11.03.98 Maardu linn Kallavere Keskkool 35,50 518
20 Ahven Jane 24.06.99 Kernu vald Ruila Põhikool 35,00 509
21 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 35,00 509
22 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 34,50 500
23 Viilma Liss 01.09.99 Saue linn Saue Gümnaasium 34,50 500
24 Heide Eryn 26.03.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 33,00 472
25 Enok Gerda Frederike 21.10.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 31,50 444
26 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 31,50 444
27 Lillimägi Liis 18.12.98 Keila linn Keila Kool 31,00 435
28 Muidre Susanna 11.09.98 Saue vald Ääsmäe Põhikool 30,00 417
29 Villmann Barblyn 03.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 29,00 398
30 Poolma Aet 06.06.99 Rae vald Vaida Põhikool 29,00 398



31 Aleksejeva Laura 30.11.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 27,50 371
32 Kaupmees Johanna 13.11.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 27,50 371
33 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 25,50 335
34 Roopa Janette 04.06.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 25,50 335
35 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 23,50 298
36 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 21,50 263
37 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu vald Kernu Põhikool 21,00 254
38 Reinvald Johanna 22.09.99 Kose vald Kose Gümnaasium 19,00 218

1000 m jooks poisid (sünd 1998 - 1999) vanem grupp
1 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.15,6 750
2 Trepp Kristofer-Mark 18.02.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.15,6 750
3 Aasjõe Argo 27.12.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.16,3 743
4 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.16,8 738
5 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.16,8 738
6 Roos Henri 14.08.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.23,6 671
7 Iter Mark 14.02.98 Keila vald Keila Kool 3.24,7 661
8 Simovart Aleksander 02.12.99 Viimsi vald xMerivälja Kool 3.26,9 640
9 Vikat Reigo 07.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.29,1 619

10 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.30,0 611
11 Vronski Viljard 02.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 3.32,4 589
12 Lehestik Rauno Martin 25.07.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.33,2 582
13 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.34,9 566
14 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 3.36,4 553
15 Miljan Raido 09.12.99 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.44,8 481
16 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.46,1 471
17 Fjodorov Jevgeni 27.05.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3.47,7 458
18 Aadli Martin 16.08.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.48,5 451
19 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3.51,9 424
20 Unger Marius 22.11.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.56,0 393
21 Saar Siim 27.02.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.56,3 391
22 Meos Andree 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.56,8 387
23 Samuli Martin 29.10.99 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.09,6 296
24 Kreegimaa Raiko-Rait 04.02.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 4.13,9 269
- Kašuba Mihhail 04.06.99 Anija vald Kehra Gümnaasium DNF 0
- Palumets Mario 10.06.98 Saue linn Saue Gümnaasium DNF 0

v.v. Valk Margo 01.11.97 Keila linn Keila Kool 3.29,5 616

kõrgushüpe poisid (sünd 1998 - 1999)vanem grupp
1 Arumägi Sander 09.04.98 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 1,62 828
2 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 1,54 728
3 Ojaperv Emil 15.06.99 Saue vald Saue Gümnaasium 1,50 680
4 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 1,46 633
5 Rebas Christofer 28.08.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1,46 633
6 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,42 587
7 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,42 587
8 Roos Henri 14.08.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,42 587
9 Kuriks Andree 08.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1,38 542

10 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 1,38 542
11 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 1,38 542
12 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,14 302
13 Meos Andree 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,38 542
14 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,34 499
15 Simovart Aleksander 02.12.99 Viimsi vald xMerivälja Kool 1,34 499
16 Saar Siim 27.02.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30 457
17 Palumets Mario 10.06.98 Saue linn Saue Gümnaasium 1,22 376
18 Kreegimaa Raiko-Rait 04.02.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 1,18 338
18 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 1,18 338
18 Vikat Reigo 07.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 1,18 338
21 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae vald Vaida Põhikool 1,18 338



kuulitõuge (4 kg) poisid (sünd 1998 - 1999) vanem grupp
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 12,45 924
2 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 12,02 882
3 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 11,49 831
4 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,61 747
5 Meos Andree 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,60 746
6 Steinert Martin 08.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,41 728
7 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,29 717
8 Piipuu Karl Oskar 14.01.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,04 694
9 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 9,66 658

10 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 9,60 653
11 Kraam Walther 09.03.98 Keila linn Keila Kool 9,56 649
12 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 9,42 636
13 Lokk Reno 28.04.98 Rae vald Vaida Põhikool 9,14 610
14 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 8,73 573
15 Maidle Madis 04.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,59 560
16 Setkin Artur 10.09.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8,59 560
17 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,54 556
18 Truus Markus 02.01.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,53 555
19 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,20 525
20 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 7,57 469
21 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 7,34 449
22 Ojaperv Emil 15.06.99 Saue vald Saue Gümnaasium 7,28 444
23 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 7,24 441
24 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 7,18 435
25 Kann Tambet 01.09.98 Keila linn Keila Kool 6,94 415
26 Fjodorov Jevgeni 27.05.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 6,82 404
27 Loorits Oliver 23.10.99 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 6,75 398
28 Kreegimaa Raiko-Rait 04.02.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 6,42 370
29 Vorna Erik 02.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 6,35 364
30 Samuli Martin 29.10.99 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 5,94 330
31 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 5,66 307
32 Neštšadim Siim 20.04.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 5,65 306
v.v. Valk Margo 01.11.97 Keila linn Keila Kool 8,77 577

0
kettaheide (1 kg) poisid (sünd 1998 - 1999) vanem grupp

1 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 36,42 807
2 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 35,90 793
3 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 34,87 765
4 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 29,71 625
5 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 29,53 620
6 Meos Andree 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 29,21 612
7 Roos Henri 14.08.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 28,85 602
8 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 28,75 600
9 Kraam Walther 09.03.98 Keila linn Keila Kool 28,45 592

10 Piipuu Karl Oskar 14.01.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 28,44 591
11 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 28,26 586
12 Truus Markus 02.01.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 24,34 483
13 Ojaperv Emil 15.06.99 Saue vald Saue Gümnaasium 23,38 459
14 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 22,56 437
15 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 22,27 430
16 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 21,22 403
17 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 20,10 375
18 Palumets Mario 10.06.98 Saue linn Saue Gümnaasium 20,05 373
19 Kuriks Andree 08.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 19,80 367
20 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 19,58 361
21 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 19,44 358
21 Steinert Martin 08.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 19,44 358
23 Maidle Madis 04.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 18,92 345
24 Põlda Tauri 03.01.99 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 18,75 341
25 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 17,98 321
26 Loorits Oliver 23.10.99 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 17,94 320
27 Lokk Reno 28.04.98 Rae vald Vaida Põhikool 16,85 293



28 Neštšadim Siim 20.04.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 16,09 275
29 Vorna Erik 02.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 16,00 273
30 Fjodorov Jevgeni 27.05.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 15,99 272
31 Nooska Rauno 23.01.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 15,76 267
32 Puusepp Kristjan-Martin 01.12.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 15,43 259
33 Kann Tambet 01.09.98 Keila linn Keila Kool 15,39 258
34 Samuli Martin 29.10.99 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 14,86 245
35 Kreegimaa Raiko-Rait 04.02.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 13,70 217
- Unger Marius 22.11.99 Anija vald Kehra Gümnaasium NM 0

pallivise (150 gr) poisid (sünd 1998 - 1999) vanem grupp
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 76,00 926
2 Maidle Madis 04.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 66,50 787
3 Kotov Denis 14.06.99 Maardu linn Kallavere Keskkool 62,50 728
4 Meos Andree 09.04.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 62,00 721
5 Piipuu Karl Oskar 14.01.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 62,00 721
6 Setkin Artur 10.09.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 61,50 714
7 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu vald Ruila Põhikool 61,50 714
8 Roos Henri 14.08.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 59,50 685
9 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 59,50 685

10 Kummer Patrick 17.03.98 Saue linn Saue Gümnaasium 58,50 671
11 Arumägi Sander 09.04.98 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 57,00 649
12 Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae vald Vaida Põhikool 56,00 635
13 Lokk Reno 28.04.98 Rae vald Vaida Põhikool 55,50 627
14 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 55,00 620
15 Rebas Christofer 28.08.98 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 55,00 620
16 Jalakas Rando 15.07.98 Keila linn Keila Kool 55,00 620
17 Saaliste Timo 27.10.98 Nissi vald Turba Gümnaasium 54,00 606
18 Steinert Martin 08.09.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 53,50 599
19 Orastu Erik 18.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 52,50 584
20 Ojaperv Emil 15.06.99 Saue vald Saue Gümnaasium 52,00 577
21 Sarv Sten-Erik 14.10.98 Viimsi vald Viimsi Keskkool 51,50 570
22 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa linn Loksa Gümnaasium 51,00 563
23 Vikat Reigo 07.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 51,00 563
24 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 51,00 563
25 Saar Siim 27.02.98 Rae vald Jüri Gümnaasium 51,00 563
26 Vorna Erik 02.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 50,00 549
27 Meriste Egert 06.05.99 Saue linn Saue Gümnaasium 48,50 527
28 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 48,50 527
29 Loorits Oliver 23.10.99 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 48,00 520
30 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 48,00 520
31 Kreegimaa Raiko-Rait 04.02.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 48,00 520
32 Aadli Martin 16.08.99 Saue linn Saue Gümnaasium 45,50 485
33 Palumets Mario 10.06.98 Saue linn Saue Gümnaasium 45,00 478
34 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 45,00 478
35 Simovart Aleksander 02.12.99 Viimsi vald xMerivälja Kool 44,50 471
36 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 44,00 464
37 Kann Tambet 01.09.98 Keila linn Keila Kool 43,00 450
38 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 43,00 450
39 Puusepp Kristjan-Martin 01.12.98 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 43,00 450
40 Lehestik Rauno Martin 25.07.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 42,50 443
41 Aasjõe Argo 27.12.99 Saue linn Saue Gümnaasium 42,00 436
42 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu vald Kernu Põhikool 41,50 429
43 Fjodorov Jevgeni 27.05.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 41,00 422
44 Kraam Walther 09.03.98 Keila linn Keila Kool 38,00 380
45 Kuriks Andree 08.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 37,00 366
46 Kašuba Mihhail 04.06.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 37,00 366
47 Retter Kristjan 11.05.98 Keila linn Keila Kool 36,50 359
48 Vronski Viljard 02.10.98 Saue linn Saue Gümnaasium 35,50 345
49 Iter Mark 14.02.98 Keila vald Keila Kool 31,50 290
50 Neštšadim Siim 20.04.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 31,00 284
51 Samuli Martin 29.10.99 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 27,00 229
52 Unger Marius 22.11.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 26,50 223



Tüdrukud noorem grupp (sünd 2000 ja hiljem)  600 m jooks
1 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 1.57,4 713
2 Palm Katre Sofia 2000 Saue linn Saue Gümnaasium 1.59,7 674
3 Urva Merili 19.03.00 Saue vald Saue Gümnaasium 2.01,1 652
4 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.02,4 631
5 Jõgisoo Grete Ly 03.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.02,5 629
6 Lauter Jessica 05.04.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 2.04,6 596
7 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2.06,6 566
8 Viirpalu Victoria-Katriina 09.03.00 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 2.07,1 558
8 End Degrid 12.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 2.07,1 558

10 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 2.07,7 549
11 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.09,2 527
12 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.09,2 527
13 Pihlak Birgit 15.12.00 Saue linn Saue Gümnaasium 2.10,3 511
14 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.11,5 494
15 Laurend Carmen 05.01.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.11,7 491
16 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 2.12,7 477
17 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.12,9 475
18 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.13,1 472
19 Mihkelsoo Pille 26.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 2.14,5 453
20 Hobta Gätriin 01.09.00 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.14,9 447
21 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 2.15,7 437
22 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.16,6 425
23 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool 2.16,7 424
24 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.17,6 412
25 Soone Gertrud 25.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2.18,2 404
25 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue linn Ääsmäe Põhikool 2.18,2 404
27 Ojasaar Ester 31.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 2.19,6 387
28 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 2.22,9 347
29 Gerke Elys Anette 02.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium 2.23,0 345
30 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 2.23,5 339
31 Türkson Silvia 01.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 2.23,9 335
32 Aur Grete 07.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.24,1 332
33 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.24,7 326
34 Pilve Klaudia 21.01.03 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.25,8 313
35 Herman Minna-Liisa 17.06.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.27,1 299
36 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.28,9 279
36 Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.29,8 270
38 Jõgisalu Helle Riin 05.06.01 Keila linn Keila Kool 2.32,0 247
39 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 2.36,1 208
40 Õispuu Liis-Karmen 17.04.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.39,0 182
41 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 2.39,1 181
42 Metsvaht Sandra 12.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.39,6 177

Tüdrukud noorem grupp (sünd 2000 ja hiljem)  kaugushüpe (äratõuge 1 m kastist)
1 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 4,49 722
2 Palm Katre Sofia 2000 Saue linn Saue Gümnaasium 4,42 696
3 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,39 685
4 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,30 652
5 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila linn Keila Kool 4,07 570
6 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,00 546
7 Jõgisoo Grete Ly 03.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,99 543
8 Gerke Elys Anette 02.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium 3,95 529
9 Ida Vähi Victoria 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 3,94 525

10 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3,92 519
11 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool 3,92 519
12 Lauter Jessica 05.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,88 505
13 Soone Gertrud 25.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,84 492
14 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,82 485
15 Kivisik Kristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,80 479
16 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue vald Saue Gümnaasium 3,79 475
17 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 3,78 472



18 Saarma Gätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 3,77 469
19 Reinmann Edith 29.08.00 Keila linn Keila Kool 3,76 466
20 Viirpalu Victoria-Katriina 09.03.00 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 3,73 456
21 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 3,73 456
22 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,72 453
23 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 3,72 453
24 Urva Merili 19.03.00 Saue vald Saue Gümnaasium 3,70 446
25 Anissimova Christina 09.10.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,68 440
26 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 3,68 440
27 Metsvaht Sandra 12.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,68 440
28 Schönberg Lilian 18.11.00 Keila linn Keila Kool 3,68 440
29 Laurend Carmen 05.01.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3,66 433
30 Taimsaar Marleen 29.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 3,66 433
31 End Degrid 12.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 3,64 427
32 Voitenko Anna 17.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,61 417
33 Kunnberg Janeli 23.04.00 Keila vald Keila Kool 3,57 405
34 Mihkelsoo Pille 26.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3,52 389
35 Villimann Sigritly 31.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,52 389
36 Suzdalev Anna 11.07.00 Saku vald Saku Gümnaasium 3,51 386
37 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,47 374
38 Kari Kendra 18.07.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3,42 359
39 Pihlakas Aigi Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,42 359
40 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,38 347
41 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,37 344
42 Türkson Silvia 01.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 3,36 341
43 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue linn Ääsmäe Põhikool 3,34 335
44 Vainurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,33 332
45 Romet Maarja Sandra 03.08.00 Keila linn Keila Kool 3,32 329
46 Herman Minna-Liisa 17.06.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,32 329
47 Riiv Carmen 03.08.01 Kernu vald Kernu Põhikool 3,30 324
48 Alev Iris 14.11.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,26 312
49 Pilve Klaudia 21.01.03 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,25 309
50 Tammsaar Karen 16.01.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,25 309
51 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,22 301
52 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 3,20 295
53 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,15 281
54 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,14 278
55 Õispuu Liss-Karmen 17.04.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,13 275
56 Süvari Sharon 17.02.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,09 264
57 Jõgisalu Helle Riin 05.06.01 Keila linn Keila Kool 3,07 259
58 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,07 259
59 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 3,06 256

Tüdrukud noorem grupp (sünd 2000 ja hiljem)  pallivise (150 gr)
1 Suzdalev Anna 11.07.00 Saku vald Saku Gümnaasium 37,50 555
2 Kiisa Gerda 16.02.00 Nissi vald Turba Gümnaasium 37,50 555
3 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 36,00 527
4 Kivisik Kristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 35,50 518
5 Palm Katre Sofia 2000 Saue linn Saue Gümnaasium 35,00 509
6 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 35,00 509
7 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 34,00 490
8 Metsvaht Sandra 12.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 33,50 481
9 Hobta Gätriin 01.09.00 Kuusalu vald Kolga Keskkool 33,50 481

10 Kasemets Karmen 17.03.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 32,50 463
11 Nigul Maigi 09.01.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 32,50 463
12 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 32,50 463
13 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 32,00 453
14 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 31,00 435
15 Piilbak Kerli 29.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 31,00 435
16 Kunnberg Janeli 23.04.00 Keila vald Keila Kool 31,00 435
17 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool 31,00 435
18 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 31,00 435
19 Viirpalu Victoria-Katriina 09.03.00 Jõelähtme vald Kallavere Keskkool 30,50 426



20 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 29,50 407
21 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 29,50 407
22 Süvari Sharon 17.02.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 29,50 407
23 Torsus Liisa 01.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 28,50 389
24 Trepp Kerlin 16.08.00 Keila linn Keila Kool 28,00 380
25 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 28,00 380
26 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 28,00 380
27 End Degrid 12.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 27,00 362
28 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 27,00 362
29 Gerke Elys Anette 02.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium 26,00 344
30 Anissimova Christina 09.10.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 26,00 344
30 Tammsaar Karen 16.01.01 Saue linn Saue Gümnaasium 25,50 335
32 Kari Kendra 18.07.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 25,50 335
33 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 25,50 335
34 Šertnjov Valeria 02.03.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 25,50 335
35 Schönberg Lilian 18.11.00 Keila linn Keila Kool 25,00 326
36 Soone Gertrud 25.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 25,00 326
37 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 25,00 326
38 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 24,50 316
39 Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 24,50 316
40 Abel Agne-Reete 31.08.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 23,50 298
41 Prede Valeria 08.11.01 Kose vald Kose-Uuemõisa Kool 23,50 298
42 Voitenko Anna 17.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 23,50 298
43 Jõgisoo Grete Ly 03.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 22,00 272
44 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 22,00 272
45 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 21,00 254
46 Türkson Silvia 01.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 20,50 245
47 Romet Maarja Sandra 03.08.00 Keila linn Keila Kool 19,00 218
48 Puhm Hanna Berta 26.12.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 18,50 209
49 Ida Vähi Victoria 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 18,50 209
50 Reinmann Edith 29.08.00 Keila linn Keila Kool 18,00 200
51 Jõgisalu Helle Riin 05.06.01 Keila linn Keila Kool 17,50 192
52 Alev Iris 14.11.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 17,00 183
53 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 16,50 174

Poisid noorem grupp (sünd 2000 ja hiljem) 1000 m jooks
1 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 3.25,3 655
2 Agu Joosep 09.10.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.27,8 631
3 Puusta Rasmus 28.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.30,3 608
4 Saks Andres 31.01.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.31,2 600
5 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.36,1 556
6 Seppik Markus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 3.36,7 551
7 Tšaban Oleg 31.03.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.37,6 543
8 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.39,8 524
9 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3.40,3 519

10 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3.41,6 508
11 Rappu Mait 10.11.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.42,4 501
12 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.43,1 496
12 Kiiver Ken 28.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3.43,1 496
14 Männik Erast 04.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.46,2 470
15 Utrop Erlend 28.03.01 Saue linn Ääsmäe Põhikool 3.49,0 447
16 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.49,4 444
17 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 3.50,0 439
18 Paal Kaarel 05.09.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.50,3 437
19 Paju Peeter Aleksander 20.05.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.51,5 427
20 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 3.52,1 423
21 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3.53,0 416
22 Pärna Kristo 13.12.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.53,1 415
23 Kutsar Robert 29.06.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.54,8 402
24 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.55,1 400
25 Pinnonen Ats 02.08.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.56,9 386
26 Nerut Martin 21.11.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 4.01,3 354
27 Piikmann Rainer 30.11.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 4.02,4 346



27 Madik Mathias 08.06.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.02,4 346
29 Kutsar Kristian 07.06.00 Saue vald Saue Gümnaasium 4.02,9 342
30 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4.04,1 334
31 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 4.06,4 318
32 Kiik Rasmus 18.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 4.07,2 313
33 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.11,1 287
34 Vinkler Ardo 31.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.12,7 276
35 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma vald Vasalemma põhikool 4.15,6 258
36 Viik Alfred 16.03.01 Keila linn Keila Kool 4.18,1 243
37 Peterson Rihhard 21.11.01 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.23,6 210
38 Klaus Laurik 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.24,9 203
39 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.30,2 174
0 Lebedev Pavel 31.08.00 Anija vald Kehra Gümnaasium DNF

Poisid noorem grupp (sünd 2000 ja hiljem) kaugushüpe
1 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,51 536
2 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,40 502
3 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,33 480
4 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,28 465
5 Milpak Silver 10.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 4,27 462
6 Pinnonen Ats 02.08.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4,26 459
7 Seppik Markus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 4,25 457
8 Loik Leemet 07.04.00 Rae vald Vaida Põhikool 4,21 445
9 Hanga Karol 16.08.00 Kose vald Kose Gümnaasium 4,19 439

10 Kutsar Robert 25.06.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4,11 416
11 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 4,11 416
12 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,00 385
13 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 4,00 385
14 Puusta Rasmus 28.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,98 379
15 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 3,97 376
16 Kiiver Ken 28.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,91 360
17 Kiik Rasmus 18.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 3,89 355
18 Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3,88 352
19 Leppik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3,87 349
20 Tšaban Oleg 31.03.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 3,81 333
21 Saks Andres 31.01.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,81 333
22 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,78 325
23 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,78 325
24 Jürgenson Karl 22.08.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,78 325
25 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,77 323
26 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,75 317
27 Kutsar Kristian 07.06.00 Saue vald Saue Gümnaasium 3,74 315
28 Säär Kaspar 12.04.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3,72 310
29 Volmerson Jan 20.05.00 Rae vald Vaida Põhikool 3,71 307
30 Piikmann Rainer 30.11.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3,69 302
31 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,69 302
32 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,68 299
33 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,68 299
34 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue linn Ääsmäe Põhikool 3,67 297
35 Madik Mathias 08.06.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,67 297
36 Viik Alfred 16.03.01 Keila linn Keila Kool 3,65 292
37 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,63 287
38 Sepp Rico 16.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,63 287
39 Tõnisson Karl 17.04.01 Keila linn Keila Kool 3,63 287
40 Lill Mathias 30.03.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,60 279
41 Peterson Rihhard 21.11.01 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3,59 277
42 Pärna Kristo 13.12.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 3,58 274
43 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,51 257
44 Nilp Cris-Martin 20.04.00 Kernu vald Kernu Põhikool 3,49 252
45 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,48 250
46 Rappu Mait 10.11.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,46 245
47 Paju Peeter-Aleks. 20.05.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3,46 245
48 Vinkler Ardo 31.01.01 Niisi vald Turba Gümnaasium 3,37 224



49 Oeselg Kristo 16.11.00 Keila linn Keila Kool 3,35 219
50 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,34 217
51 Padrik Marcus 02.09.02 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3,32 213
52 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 3,30 208
53 Nerut Martin 21.11.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 3,28 204
54 Lebedev Pavel 31.08.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 3,24 195
55 Suu Andre 19.02.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 3,22 190
56 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,17 180
57 Vaiknurme Fred 20.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,99 143

Poisid noorem grupp (sünd 2000  ja hiljem)  kõrgushüpe
1 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 1,41 576
2 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,37 531
3 Kastehein Kalle 07.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,37 531
4 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,29 446
5 Miplak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,29 446
6 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,25 406
7 Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1,25 406
7 Kiiver Ken 28.04.01 Saue vald Saue Gümnaasium 1,25 406
9 Mansberg Siim 15.02.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1,21 367

10 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,21 367
11 Seppik Markus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 1,17 329
11 Pinnonen Ats 02.08.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1,17 329
11 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,17 329
14 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,17 329
15 Paju Peeter-Aleks. 20.05.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1,17 329
16 Volmerson Jan 20.05.00 Rae vald Vaida Põhikool 1,17 329
17 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 1,17 329
18 Puusta Rasmus 28.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,13 293
18 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 1,13 293
20 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1,09 258
21 Oeselg Kristo 16.11.00 Keila linn Keila Kool 1,09 258
22 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,05 225
22 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 1,05 225
22 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,05 225
22 Tõnisson Karl 17.04.01 Keila linn Keila Kool 1,05 225
26 Nerut Martin 21.11.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 1,05 225
- Madik Mathias 08.06.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 0 0
- Piikmann Rainer 30.11.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 0 0
- Kutsar Kristian 07.06.00 Saue vald Saue Gümnaasium 0 0
- Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 0
- Utrop Erlend 28.03.01 saue  vald Ääsmäe Põhikool 0 0
- Jürgenson Karl 22.08.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 0 0
- Pärna Kristo 13.12.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 0 0
- Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 0 0
- Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 0 0
- Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 0
- Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 0

Poisid noorem grupp (sünd 2000 ja hiljem) kettaheide (0,75 kg)
1 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 33,27 721
2 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 23,55 463
3 Vain Robert 30.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 22,19 428
4 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 21,41 408
5 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 21,37 407
6 Kiik Rasmus 18.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 20,80 392
7 Metsis Ken 03.06.01 Kose vald Kose Gümnaasium 20,21 377
8 Kaasik Randel 02.03.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 20,17 376
9 Toom Sten Marten 13.09.00 Saue vald Saue Gümnaasium 19,90 370

10 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 19,61 362
11 Kutsar Robert 29.06.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 19,59 362
12 Lill Mathias 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 19,22 352
13 Agu Joosep 09.01.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 19,21 352



14 Raju Rait 08.01.00 Kernu vald Kernu Põhikool 19,04 348
15 Nilp Cris-Martin 20.04.00 Kernu vald Kernu Põhikool 18,04 323
16 kastehein Kalle 07.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 18,00 322
17 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 17,74 315
18 Nerut Martin 21.11.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 17,67 314
19 Kiiver Ken 28.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 17,66 313
20 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 16,97 296
21 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 16,92 295
22 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 16,38 282
23 Piikmann Rainer 30.11.00 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 15,91 270
24 Säär Kaspar 12.04.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 15,86 269
25 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 15,47 260
26 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 15,25 254
27 Vaiknurme Fred 20.01.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,69 241
28 Tšaban Oleg 31.03.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 14,64 239
29 Sünd Kevin 11.11.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 14,36 233
30 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,77 219
31 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 13,15 204
32 Pärna Kristo 13.12.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 13,15 204
33 Paju Peeter-Aleks. 20.05.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 13,01 201
34 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 12,89 198
35 Laurik Klaus 11.06.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,82 196
36 Lebedev Pavel 31.08.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 11,50 165
37 Tõnisson Karl 17.04.01 Keila linn Keila Kool 11,31 161
- Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 0 0

Poisid noorem grupp (sünd 2000 ja hiljem) pallivise (150 gr)
1 Miller Rauno 12.10.00 saue vald Ääsmäe Põhikool 55,50 627
2 Lees Rico 26.04.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 53,50 599
3 Nerut Martin 21.11.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 50,50 556
4 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 49,50 542
5 Pinnonen Ats 02.08.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 47,50 513
6 Anniste Kenert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 47,50 513
7 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 46,50 499
8 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 46,50 499
9 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 46,00 492

10 Pärna Kristo 13.12.00 maardu linn Kallavere Keskkool 46,00 492
11 Kastehein Kalle 07.03.00 saue vald Ääsmäe Põhikool 45,50 485
12 Idavain Mattias 14.08.98 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 45,50 485
13 Sepp Rico 16.10.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 44,00 464
14 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 42,00 436
15 Toom Sten Marten 13.09.00 Saue linn Saue Gümnaasium 42,00 436
16 Ansip Markkus 21.01.01 saue vald Ääsmäe Põhikool 41,50 429
17 Raju Rait 08.01.00 Kernu vald Kernu Põhikool 41,50 429
18 Saks Andres 31.01.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 41,00 422
19 Peterson Rihhard 21.11.01 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 40,50 415
20 Metsis Ken 03.06.01 Kose vald Kose Gümnaasium 40,50 415
21 Kasemaa Kaspar 16.02.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 40,00 408
22 Kutsar Robert 29.06.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 39,00 394
23 Säär Kaspar 12.04.00 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 39,00 394
24 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 38,50 387
25 Tšaban Oleg 31.03.00 Maardu linn Kallavere Keskkool 38,00 380
26 Mansberg Siim 15.03.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 38,00 380
27 Suu Andre 19.02.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 38,00 380
28 Seppik Markus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 38,00 380
29 Paju Peeter-Aleks. 20.05.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 38,00 380
30 Kiik Rasmus 18.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 37,00 366
31 Rappu Mait 10.11.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 36,50 359
32 Kaugerand Ike 14.01.01 Loksa linn Loksa Gümnaasium 36,00 352
33 Sünd Kevin 11.11.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 35,50 345
34 Madik Mathias 08.06.01 Viimsi vald Viimsi Keskkool 35,50 345
35 Rootsmann Hendrik 29.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 35,50 345
36 Männik Erast 04.01.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 35,00 338



37 Vinkler Ardo 31.01.01 Nissi vald Turba Gümnaasium 35,00 338
38 Vaiknurme Fred 20.01.03 saue vald Ääsmäe Põhikool 34,50 332
39 Leppik Makros 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 34,00 325
40 Vain Robert 30.05.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 33,50 318
41 Lill Mathias 30.09.00 Viimsi vald Viimsi Keskkool 33,50 318
42 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 33,00 311
43 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 33,00 311
44 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 32,50 304
45 Viik Alfred 16.03.01 Keila linn Keila Kool 32,50 304
46 Kiiver Ken 28.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 31,50 290
47 Padrik Marcus 02.09.02 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 31,00 284
48 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 30,50 277
49 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 29,50 263
50 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 28,50 250
51 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 27,50 236
52 Laurik Klaus 11.06.03 saue vald Ääsmäe Põhikool 27,50 236
53 Oeselg Kristo 16.11.00 Keila linn Keila Kool 27,00 229
54 Utrop Erlend 28.03.01 saue vald Ääsmäe Põhikool 27,00 229
55 Tõnisson Karl 17.04.01 Keila linn Keila Kool 18,00 111

Peakohtunik:  Jaan Vadi  (rahvuskategooria)

Peasekretär:  Rein Suppi


